



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo  
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES  
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641  
Fax: (27) 2121-8635  
E-mail: secom@tre-es.jus.br

**Referência: DEZEMBRO/2024**

**Processo nº 0000834-91/2024**

Contratação de serviço para validação e emissão de certificados digitais e eventuais serviços de visitas para emissão dos certificados.

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
Item 1: Certificado Digital			Unidade: UN	Quantidade: 225
<b>Total:</b>			<b>R\$ 136,09</b>	<b>R\$ 30.620,25</b>
Item 2: Certificado Digital			Unidade: UN	Quantidade: 40
<b>Total:</b>			<b>R\$ 127,32</b>	<b>R\$ 5.092,80</b>
Item 3: Certificado Digital A3, e-CNPJ, pessoa jurídica, padrão ICP-Brasil, com validade de 3 (três) anos e mídia criptográfica do tipo			Unidade: UN	Quantidade: 2
<b>Total:</b>			<b>R\$ 200,03</b>	<b>R\$ 400,06</b>
Item 4: Visitas locais para validação e emissão de certificados.			Unidade: UN	Quantidade: 16
<b>Total:</b>			<b>R\$ 83,13</b>	<b>R\$ 1.330,08</b>
Item 5: Certificado Digital A1, pessoa jurídica, e-CNPJ, para ser instalado em equipamento servidor, padrão ICP-Brasil, com			Unidade: UN	Quantidade: 2
<b>Total:</b>			<b>R\$ 163,67</b>	<b>R\$ 327,34</b>
<b>Total Geral:</b>				<b>R\$ 37.770,53</b>

**Processo nº 0001727-82/2024**

Aquisição de Persianas (Com e Sem Instalação)

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
Item 1: Fornecimento e instalação de persianas para o Tribunal Regional Eleitoral			Unidade: UN	Quantidade: 518
<b>Total:</b>			<b>R\$ 217,00</b>	<b>R\$ 112.406,00</b>
Item 2: Confeção de Persianas			Unidade: UN	Quantidade: 204
<b>Total:</b>			<b>R\$ 191,00</b>	<b>R\$ 38.964,00</b>

Item 3: Persiana - Conforme Termo de Referência. Unidade: UN Quantidade: 62

**Total:** R\$ 253,00 R\$ 15.686,00

**Total Geral:** R\$ 167.056,00

**Processo nº 0007155-45/2024**

Materiais gráficos

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Envelope officio timbrado Justiça Eleitoral Unidade: UN Quantidade: 30.000

**Total:** R\$ 0,20 R\$ 6.000,00

Item 2: Envelope saco timbrado Tribunal Regional Eleitoral, 162 x 229 mm Unidade: UN Quantidade: 11.000

**Total:** R\$ 0,27 R\$ 2.970,00

Item 3: Envelope saco timbrado Tribunal Regional Eleitoral, 240 x 340 mm Unidade: UN Quantidade: 22.000

**Total:** R\$ 0,45 R\$ 9.900,00

Item 4: Envelope saco timbrado Tribunal Regional Eleitoral, 310 x 410 mm Unidade: UN Quantidade: 6.000

**Total:** R\$ 0,51 R\$ 3.060,00

**Total Geral:** R\$ 21.930,00

**Processo nº 0004732-15/2024**

Contratação de empresa para fornecimento de solução de impressão, incluindo cópia e digitalização de documentos, por meio de outsourcing.

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Franquia - Parque Permanente Unidade: UN Quantidade: 47.700

**Total:** R\$ 0,71 R\$ 33.867,00

Item 2: Franquia - Parque Adicional Unidade: UN Quantidade: 10.500

**Total:** R\$ 0,71 R\$ 7.455,00

**Total Geral:** R\$ 41.322,00

**Processo nº 0002837-19/2024**

Fornecimento e instalação de piso de madeira laminado, alto tráfego HDF - Centro de Memória.

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Piso de Madeira Laminado

Unidade: M2

Quantidade: 30

**Total:** R\$ 169,57 R\$ 5.087,10

**Total Geral:** R\$ 5.087,10

**Processo nº 0005263-04/2024**

Manutenção Preventiva e Corretiva nos elevadores do Ed. SEDE e do Ed. ANEXO do TRE/ES.

	<b>Menor valor cotado:</b>	<b>Menor valor total cotado:</b>	<b>Preço unitário médio:</b>	<b>Total médio cotado:</b>
Item 1: Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, em 2 (dois), elevadores elétricos, marca Thyssen Krupp, do Ed. Anexo, e em 3 (três) elevadores elétricos, marca Atlhas, do Ed. Sede do TRE/ES – VALOR MENSAL			Unidade: UN	Quantidade: 1
<b>Total:</b>			<b>R\$ 7.689,00</b>	<b>R\$ 7.689,00</b>
<b>Total Geral (12 MESES):</b>				<b>R\$ 92.268,00</b>